
2020年7月17日

株式会社　茜丸
TEL : 0120-506-108

拝啓　貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社における夏期休業期間中の発送日ならびにご到着予定日につきましては、
誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。　　　　　　　　　　　　　　　敬具

中国・四国・関西・
関東・東海・中越地区

正午
12時まで 8/10（月） 8/11（火） 8/14（金） 8/12（水）

正午
12時以降

8/20（木） 8/21（金） 8/24（月） 8/22（土）

8/16（日）

8/17（月）

8/18（火）

8/13（木）

8/14（金）

8/15（土）

夏期休業期間中における
たいやき通販の出荷スケジュールにつきまして

注文日

8/8（土）

8/10（月）山の日

8/7（金）

8/12（水）

最短お届け可能日（目安）

東北・九州地区

最短お届け可能日一覧（交通状況ならび天候状態により遅れが出る場合がございます）

8/14（金） 8/15（土）

北海道地区 沖縄地区

8/9（日）

8/11（火）

8/18（火） 8/16（日）

8/12（水）

8/19（水）

8/13（木） 8/16（日） 8/14（金）

8/20（木） 8/23（日） 8/21（金）

【注意】 休業期間前後はご注文が集中するため、 お荷物のお届けが遅れが生じ る可能性が

ございます。お客様にはご不便をおかけし 申し 訳ございませんが、 余裕を持って、 ご注文

いただきますよう 重ねてお願い申し 上げます。

正午
12時まで

正午
12時以降

FAX : 06-4303-3056
（受付時間9：00～17：00）


